
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

 20.02.2017 г.                                                                                                            №  4 

                                                                         с. ЗОЛОТУХА 

 

О предоставлении в аренду 

 земельного участка. 

 

Рассмотрев заявление от ИП Волженина Н.Г. о предоставлении в 

аренду земельного участка, руководствуясь Земельным кодексом Российской 

Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 17.04.2006 № 

53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, 

Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», 

Законом Алтайского края от 14.03.2003 № 8-ЗС «О регулировании отдельных 

отношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения»,    

п о с т а н о в л я ю : 

1. Предоставить в аренду индивидуальному предпринимателю 

Волженину Николаю Гавриловичу земельные участки из земель 

сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства 

сроком на 11 месяцев с 20.02.2017 года по 19.01.2018 года, общей площадью  

970,0 га, в том числе: 

- земельный участок в поле II-8 (191,0 га), общей площадью 191,0 га; 

- земельный участок в поле I-8 (200,0 га), общей площадью 200,0 га; 

- земельный участок в поле V-7 (200,0 га), общей площадью 200,0 га; 

- земельный участок в поле III-7(163,0 га), общей площадью 15,0 га; 

- земельный участок в поле III-5(94,0 га), общей площадью 94,0 га; 

- земельный участок в поле IV-12(395,0 га), общей площадью 220,0 га: 

- земельный участок в поле I-12(279,0 га), общей площадью 50,0 га, 

расположенные в границах муниципального образования Золотухинский 

сельсовет. 

2. Подготовить договор аренды земельных участков. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                       Н.А.Савина 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


